
ZARZĄDZENIE Nr ^A/2023 
STAROSTY ŁOWICKIEGO 

z dnia \ \  grudnia 2023 r.

powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
Pani Michaliny Domińczak -  młodszego referenta w Powiatowym Zespole do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności Starostwa Powiatowego w Łowiczu

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 6 ust. 3 Zasad przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym 
w Łowiczu

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
Pani Michaliny Domińczak -  młodszego referenta w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności Starostwa Powiatowego w Łowiczu w składzie:
1) Przewodniczący Komisji -  Agata Tracz -  Sekretarz Powiatu;
2) Członek Komisji -  Teresa Myczka -  Przewodnicząca Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności;
3) Członek Komisji -  Anna Papuga -  Inspektor w Wydziale Organizacyjnym;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


